
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  131/504 от 15 июня 2015 года   
17.06.2015 09:01

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     Светлоярского района
Волгоградской области, на которую возложены
 
   полномочия окружной избирательной комиссии по Городищенскому  одномандатному
избирательному округу № 5 по выборам депутата 
 
  Волгоградской областной Думы
 
   
 
   
 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
   
 
  от 15 июня 2015 года                                                                                        №  131/504
 
  р.п. Светлый Яр
 
   
 
  О режиме работы окружной избирательной комиссии 
 
  по  Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5 
 
  по выборам депутата  Волгоградской областной Думы 13 сентября 2015 года
 
   
 
  В целях организации работы окружной избирательной комиссии по выборам депутата
Волгоградской областной Думы по Городищенскому одномандатному избирательному
округу № 5,   на основании пункта 3 постановления избирательной комиссии
Волгоградской области от 11.06.2015 года № 225/1553-5 «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутата Волгоградской областной
Думы на территориальную избирательную комиссию Светлоярского района
Волгоградской области», территориальная (окружная) избирательная комиссия
Светлоярского района Волгоградской области
 
      
 
   п о с т а н о в л я е т :
 
   
 
            1. Утвердить режим работы окружной  избирательной комиссии по 

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  131/504 от 15 июня 2015 года   
17.06.2015 09:01

Городищенскому одномандатному округу № 5:
 
   понедельник-пятница – с 9.00 ч. до 18.00 ч., обеденный перерыв                      с 12.00 ч.
до 13.00 ч.,
 
   
суббота, воскресенье, выходные и праздничные дни, на период представления
документов кандидатами, избирательными объединениями –             с 9.00 ч. до 18.00 ч. 
 
  2.  Разместить информацию о режиме работы окружной избирательной комиссии на
сайте избирательной комиссии Волгоградской области.
 
   
 
   
 
                Председатель
 
  территориальной (окружной)
 
  избирательной  комиссии                                                                         А.М. Малхасян
 
   
 
                   Секретарь
 
  территориальной (окружной)
 
  избирательной  комиссии                                                                         Т.Ю. Науменко
 
   

 2 / 2


